BILANCO

Kurum Kodu : 68

KAMU DENETCILIGi KURUMU

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

3
32
320
33
333
36
360
361
362

47
472

50
500
57
570
58
580

59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

UZUN VADELiI YABANCI KAYNAKLAR

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Donem Faaliyet Sonuclari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( - )

2.108.065,67

0,00

0,00
68.657,30
68.657,30
2.039.408,37
2.016.820,46
22.587,12
0,79

13.575.745,70

13.575.745,70
13.575.745,70
43.053.535,80

3.130.502,52
3.130.502,52
276.760.932,71
276.760.932,71
-228.577.041,49
-228.577.041,49

-8.260.857,94
0,00
-8.260.857,94

1 DONEN VARLIKLAR 25.697.019,03
13 Kurum Alacaklari 7.042.676,46
135 TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI 7.042.676,46
14 Diger Alacaklar 10.534.055,58
140 KISILERDEN ALACAKLAR HESABI 10.534.055,58
15 Stoklar 1.058.826,45
150 iLK MADDE VE MALZEME HESABI 1.058.826,45
16 On Odemeler 6.861.460,54
162 BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI 6.861.460,54
18 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 200.000,00
180 GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI 200.000,00
2 DURAN VARLIKLAR 33.040.328,14
25 Maddi Duran Varliklar 33.040.328,14
252 BINALAR HESABI 68.452.318,92
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 286.947,35
254 TASITLAR HESABI 5.314.454,00
255 DEMIRBASLAR HESABI 13.200.292,68
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -54.213.684,81
KARSILIGI HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 0,00
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 2.249.598,35
268 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -2.249.598,35
KARSILIGI HESABI (-)
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 0,00
VARLIKLAR HESABI
299 BIiRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) 0,00
AKTIF TOPLAMI 58.737.347,17
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 925.408,00
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 925.408,00
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 10.528.713,24

PASIF TOPLAMI

58.737.347,17




921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 10.528.713,24
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 660.161,17
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 660.161,17




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 68 Adi : KAMU DENETCILIGI KURUMU Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 290.272.267,59 600 GELIRLER HESABI 274.230.257,51
630 01 Personel Giderleri 189.005.381,55 | | 600 03 | Tegebbiis ve Mlkiyet Gelirleri 46.459,22
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 24.828.570,60 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 273.387.438,72
Giderleri 600 05 | Diger Gelirler 796.359,57
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 28.157.240,83 600 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El 0,00
630 05 Cari Transferler 5.658.376,20 Edilen Gel
630 13 Amortisman Giderleri 36.692.951,74 .
630 14 ilk Madde ve Malzeme Giderleri 2576.561,25 | CELIRLER TOPLAMI (B) 274.230.257,51
630 15 Karsilik Giderleri 3.178.959,92
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 55.065,47
Giderler
630 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Devr Mali 0,00
Olmayan Var KayGid
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 119.160,00
630 99 Diger Giderler 0,03

GIDERLER TOPLAMI (A) 290.272.267,59

Hesap INDIiRIM, IADE VE iISKONTONUN .

Kodu Kod1l TURD Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 0,00
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 0,00
iNDIRIM, IADE VE iSKONTO TOPLAMI (C) 0,00

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

274.230.257,51
7.781.152,14
-8.260.857,94

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

290.272.267,59
274.230.257,51
0,00

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

274.230.257,51
-8.260.857,94






